
  

 

Følsomhet Intern (gul) 

Møtereferat 
 
 

Referat fra møte i SSU, helsefellesskapet i Sør-Rogaland 1. september 2025 
 
 
Tid: 1. september 2025 kl 08:30-09:30 
Sted: Statens hus  
Møteleder: Andreas Vollsund 
 
Til stede: Helle Schøyen, Helga Vestbø, Hilde Marie Engjom, Camilla Normand Andreas Vollsund, 
Janne Johnsen, Ørjan Daltveit, Bodil Sivertsen, Håvard Ims , Geir Inge Sivertsen, Lena Heimvik, Geir 
Erik Ellefsen, Ingrid Strømsvold, Kari Helene Bjo Reinås, Elin Wetås de Jara 
 
Forfall: Berit Haaland, Elisabeth Farbu, Torild Lende Fjermestad, Kjartan Møller, Lotte Hansgaard, 
Svein Joar Auglend 
 
 
Sak 01/25 Godkjenning av referat fra SSU-møte 25.08.24 
  
Vedtak: Referat fra SSU-møte 25.08.24 godkjent uten merknader  
 
 
Sak 02/25 Utkast til handlingsplan for helsefellesskapet i Sør-Rogaland 

   
Forslag til vedtak: SSU gir sin tilslutning til utkastet til handlingsplan for helsefellesskapet i Sør-
Rogaland, som legges frem for partnerskapsmøtet 30. september 2025 

 
Vedtak: SSU gir sin tilslutning til utkastet til handlingsplan for helsefellesskapet i Sør-Rogaland, 
som legges frem for partnerskapsmøtet 30. september 2025 
 
 
Sak 03/25 Utkast til organisering av helsefellesskapet i Sør-Rogaland 
 
Forslag til vedtak: SSU slutter seg til forslag til organisering av helsefellesskapet. 
Organiseringen av helsefellesskapet legges frem for partnerskapsmøtet 2025 

 
 
Vedtak: SSU slutter seg til forslag til organisering av helsefellesskapet, med følgende endringer:  

- Brukerrepresentant er fast medlem i SSU med tale-, forslags- og stemmerett. 
- Sekretariatene legger inn formulering om sekretariatsfunksjon før behandling i 

partnerskapsmøtet 
- I forbindelse med evaluering om et år ser SSU nærmere på og konkretiserer punktet om 

fastlegerepresentanter og deres forankring.  
  

 
 



  

 

Følsomhet Intern (gul) 

 
Sak 04/25 Forespørsel fra Statsforvalteren i Rogaland om representasjon i helsefellesskapet i Sør-
Rogaland 
Forslag til vedtak: I tråd med justert organisering av helsefellesskapet i sør-Rogaland tilbys 
fylkeslegen i Rogaland plass som observatør i Faglig samarbeidsutvalg, FSU.  
 
Vedtak: I tråd med justert organisering av helsefellesskapet i Sør-Rogaland tilbys fylkeslegen i 
Rogaland plass som observatør i Faglig samarbeidsutvalg, FSU. 
 
 
Sak 05/25 Forespørsel fra Legeforeningen om observatørplass i helsefellesskapet i Sør-Rogaland 
 
Legeforeningen tildeles ikke en egen observatørplass i SSU og FSU i helsefellesskapet i Sør-
Rogaland, men involveres gjennom tillitsvalgtrepresentasjon i FSU der det er aktuelt ut fra 
felleserklæringen.  
 
 
Legeforeningen tildeles ikke en egen observatørplass i SSU og FSU i helsefellesskapet i sør-Rogaland, 
men involveres gjennom tillitsvalgtrepresentasjon i FSU der det er aktuelt ut fra felleserklæringen.  
 
 
Sak 06/25 Eventuelt 
 
Spørsmål om å få alle saksdokumentene i et samledokument for å forenkle gjennomgangen for 
medlemmene. 
 
 
 
Elin Wetås de Jara 
Spesialrådgiver KS  
 
Sekretariat for SSU  
 
 


